
  

Prot. n.0578/I.1                                                Bova M. 24/01/2020 

 

 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it  

All’ambito territoriale di Reggio Calabria 

usp.rc@istruzione.it  

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

della provincia di Reggio Calabria 

scuole.rc@istruzione.it  

Ai Genitori e Alunni Plessi Bova M. 

Condofuri M.na G. Isnardi Via Madonna della Pace 

e San Carlo Via Duca D’Aosta 

Al Personale Docente e ATA 

Atti - Sito Web 

 

 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche, educative ed amministrative per 

disinfestazione locali scolastici il 28/01/2020 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista  la comunicazione pervenuta da parte del Comune di Bova M.na in data 23 gennaio 2020 

 con la quale comunica che il suddetto Ente ha programmato per il 28/01/2020 il servizio di  

 disinfestazione nei plessi scolastici Infanzia – Primaria – e Secondari I°g. 

 

Vista  la nota prot. n° 846 del 22/01/2020 del Comune di Condofuri dove comunica che in data 

 28/01/2020  l’Ente provvederà a eseguire la disinfestazione dei Plessi Scolastici San Carlo  

 via Duca D’Aosta – G. Isnardi  via Madonna della Pace 

 

DISPONE 

 

per la giornata del 28/01/2020 la sospensione delle attività didattiche ed educative per i plessi 

scolastici sopraindicati e la chiusura degli Uffici di Segreteria. Per motivi urgenti il personale dei 

plessi non interessati potrà contattare via email o al cellulare  il Dirigente Scolastico  o  il DSGA. 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                     

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa C. Irene Mafrici  

Firma autografa sostituita a mezzo  
Stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo    Bova Marina- Condofuri 

Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA Tel. & fax  0965.761002  C.F. 92085110804 - C.M. RCIC85200D 
e-mail certificata: rcic85200d@pec.istruzione.it   e-mail:rcic85200d@istruzione.it    sito: www.icbovamarina.gov.it 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.rc@istruzione.it
mailto:scuole.rc@istruzione.it
mailto:e-mail%20certificata:%20rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.smsdandrea.it/
http://www.icbovamarina.gov.it/

